Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______ 2019 г.  № _____
 г. Трубчевск
 Об утверждении размера платы

на дополнительные платные услуги МАУДО
«Трубчевская детско-юношеская спортивная школа»
На основании обращения Муниципального автономного  учреждения дополнительного образования «Трубчевская детско-юношеская  спортивная школа» от 15мая 2019 года и в соответствии с решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2012г.  № 4-469 «Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы) муниципальных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый размер платы на  дополнительные платные услуги  МАУДО «Трубчевская детско-юношеская спортивная школа»
2. Постановление администрации Трубчевского муниципального района от 21.08.2018г. № 936 «О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 19.05.2016г. № 411 «Об утверждении размера платы на дополнительные платные услуги МАУДО «Трубчевская детско-юношеская спортивная школа»  считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Тубол С.Н.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района
                                       И.И. Обыдённов
Исп. Нач.организационно-

правового отдела
Москалева О.А.

Зам. главы администрации

Тубол С.Н.

Начальник отдела экономики

Храмогина С.И.

Приложение

к постановлению администрации

                                                               Трубчевского муниципального района

                                                                                        от _______ 2019 г.  № _____
Размер платы
на  дополнительные платные услуги МАУДО «Трубчевская детско-юношеская  спортивная школа»

	№п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги,

руб.

	1.
	Предоставление тренажерного зала (в соответствии с графиком) 10 чел. в час
	1 час.
	80,00

	2.
	Абонемент на предоставление тренажерного зала
	месяц
	800,00

	3.
	Предоставление футбольного поля (с естественным освещением) Половина поля
	1 час
	1100,00

	4.
	Предоставление футбольного поля (с естественным освещением) Все поле
	1 час
	1300,00

	5.
	Предоставление футбольного поля (с искусственным освещением) Половина поля
	1 час
	1400,00

	6.
	Предоставление футбольного поля (с искусственным освещением) Все поле
	1 час
	1600,00

	7.
	Предоставление волейбольной площадки
	1 час
	400,00

	8.
	Предоставление волейбольной площадки с тренером
	1 час
	500,00

	9.
	Предоставление беговых дорожек (с посещением раздевалки и принятием душа)
	1 час
	60,00

	10.
	Предоставление беговых дорожек стадиона
	1 час
	40,00

	11.
	Эксплуатация массажного кресла
	15 мин.
	80,00

	12.
	Посещение футбольного матча
	1 пос.
	20,00

	13.
	Аренда тренажерного зала
	1 час
	500,00

	14
	Прокат лыж и лыжного оборудования
	1 час
	100,00

	15
	Прокат роликовых коньков
	1 час
	100,00